A
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
ÇaSinete da ri/eteadoraji aa Cris Ç enteas

Mesquita, RJ, 24 de maio de 2022.

"ü-m at üMm

protocolo
(\j.°0 6 9 3 0/2 ^ 2 0 2 2—

EM
Ofício no(úlf12022 24/MAl m

Excelentíssimo Senhor
SANCLERNININHO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)

Autor: Vereadora Ana Cris Gêmeas

Ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, MOBILIDADE E

SERVIÇOS PÚBLICOS - Solicita em caráter emergencial, que seja enviada

equipe para vistoria e interdição DE UM BARRACO LOCALIZADO NA

TRAV. RAUL RODRIGUES 48, NO BAIRRO SANTA TEREZINHA, ATRÁS

DO TÊNIS CLUBE DE MESQUITA.

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174/7862-7200

Ma Cris Çêmea,
VEREADOR/'
MAT: 101 s*.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
ÇaSinete daVereadorajina Cris gêmeas

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a

Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Secretário Municipal de

Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos - Pedido de Providência para

caráter emergencíal, que seja enviada equipe para vistoria eque, em
interdição DE UM BARRACO LOCALIZADO NA TRAV. RAUL RODRIGUES

48, NO BAIRRO SANTA TEREZINHA, ATRÁS DO TÊNIS CLUBE DE

MESQUITA. O mesmo está prestes a desmoronar e levar risco de morte aos

moradores da localidade e, ainda, danos ao patrimônio dos munícipes.

ffiSfiORA
*Wr; T01 gar

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo

VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174/7862-7200